

Příloha č. 1

„Specifikace úklidu, rozměry, cena a doba úklidu, cena spotřebního materiálu“
ke smlouvě o poskytování úklidových služeb č.

Plochy úklidu

5.5.1) koberce

a) celková plocha úklidu	sazba Kč/m ²	prům. četnost / měsíc	paušální cena / měsíc
1 367,- m2	0,58 Kč	15x měsíčně	11 892,90 bez DPH
			14 390,41 s DPH

5.5.2) ostatní plochy (dlažby, linoleum, plovoucí podlahy)

celková plocha úklidu	sazba Kč/m ²	prům. četnost / měsíc	paušální cena / měsíc
ostatní plochy 1 374,- m2	0,58 Kč	21x měsíčně	16 735,32 bez DPH
(z toho 69 m2 toalety, 1,5 m2 výtah)			20 249,74 s DPH

5.5.3) Mytí oken a praní záclon, včetně svěšení a pověšení, mytí radiátorů (2x ročně)

plocha úklidu	sazba Kč/m ²	cena / akce	paušální cena / měsíc
a) okna 2 074,- m2	35,00 Kč	72 590,00 bez DPH	12 098,33 bez DPH
		87 833,90 s DPH	14 638,98 s DPH

b) Záclony – svěšení, vyprání a pověšení 158 ks po zhruba 6,45 m2

plocha úklidu	sazba Kč/m ²	cena / akce	paušální cena / měsíc
1 019,1 m2	25,00 Kč	25 477,50 bez DPH	4 246,25 bez DPH
		30 827,78 s DPH	5 137,96 s DPH

c) V termínech mytí oken bude provedeno mytí radiátorů celkem 168 ks.

	sazba Kč/m ²	cena / akce	paušální cena / měsíc
168 ks	50,00 Kč	8 400,00 bez DPH	1 400,00 bez DPH
		10 164,00 s DPH	1 694,00 s DPH

Celková paušální cena za měsíc bod 5.5.3

17 744,58 bez DPH
21 470,94 s DPH

Paušální cena za měsíc body 5.5.1 – 5.5.3

**46 372,80 Kč bez DPH
56 111,09 Kč včetně DPH**

6. Vícepráce

Práce nad rámec sjednaných činností dle požadavku objednavatele budou účtovány dle vzájemně odsouhlaseného samostatného cenového návrhu, popřípadě v hodinové sazbě 135,00,- Kč/ hod. bez DPH, která bývá především využívána pro případ havárií a mimořádných událostí. Doba zahájení prací v případě havárie či mimořádných událostí od jejich vyžádání je do 12 hodin.

7. Dodávky spotřebního materiálu

V případě požadavku objednatele bude zhotovitel dodávat spotřební materiál dle následující cenové nabídky:

Toaletní papír 240, 1vr., 200m	15,90 Kč/ks
Ručník skládaný, 1vr., (ZZ, příp. Z K-C) uvést počet kusů v balení)	209,00 Kč/krabice
Neutralizační kameny 1,0 kg	168,00 Kč/kg
Pytel MI 100 l	4,90 Kč/ks
Sáček do odpadkových košů 30 l	0,50 Kč/ks
Sáček do odpadkových košů 60 l	0,50 Kč/ks